

**SODININKŲ BENDRIJOS "AŽUOLAS-2"
VALDYBOS SUSIRINKIMO**

PROTOKOLAS
2012 02 -11 Nr.58

Vilniaus r., Maišiagalos sen., Kalikštiškių k.

Dalyvauja: valdybos nariai Rimantė Šalaševičiūtė, Evaldas Mazėtis, Laimutė Romeikienė, Katrina Zeiter, bendrijos auditorė A.Juknienė.

1. Svarstyta:

Dėl dalies bendrijos lėšų, esančių NORDEA banko sąskaitoje atidėjimo į terminuotus indėlius.

Valdybos narė L.Romeikienė ir revizorė A.Juknienė pasiūlė dalį bendrijos lėšų, esančių NORDEA banke atidėti į terminuotus indėlius šiame banke. Laisvų bendrijos lėšų atsirado atgavus išekvotas bendrijos lėšas bei pasiekus pakankamai gerą bendrijos narių išskolinimų dengimą. Dalies einamosios sąskaitos lėšų perkėlimo į terminuotus indėlius tikslas - gauti banko nustatytas palūkanas. Atliekant šias operacijas būtina užtikrinti pinigų likutį sąskaitoje, kuris būtinas atlikti mokėjimams.

Valdybos nariai K.Zeiter, E.Mazėtis ir R.Šalaševičiūtė siūlymui pritarė.

Nuspręsta: Šiuo metu laisvas lėšas, esančias sąskaitoje atidėti į tris (3) terminuotus indėlius, kad esant būtinumui būtų galima nutraukti bet kuri terminuotą indelį, neprarandant palūkanų pagal kitas sutartis.

Balsuota vienbalsiai.

2. Svarstyta: Dėl išlaidų ryšio paslaugoms kompensavimo.

Sodininkų bendrijos "Ažuolas-2" pakartotinio visuotinio susirinkimo, įvykusio 2011 09 24 sprendimu (punktas 4.3), buvo nuspręsta kompensuoti bendrijos pirmininko R.Saladžiaus ryšio paslaugų išlaidas, neviršijančias 30 Lt per mėnesį. R.Saladžius nuo 2011 m. lapkričio mėnesio faktiškai nevykdė savo pareigų. Kadangi nuo 2012 01 01 pirmininko funkcijas neatlygintinai vykdo valdybos nariai, daugiausia įvairių pavedimų tenka atlikti valdybos narei L.Romeikienei, siūloma ryšio paslaugų išlaidas, neviršijančias 30 Lt per mėnesį mokėti jai kas mėnesį nuo 2012 01 01.

Nuspręsta: valdybos narei L.Romeikienei kompensuoti ryšio paslaugų išlaidas, neviršijančias 30 Lt per mėnesį pradedant nuo 2012 01 01.

Balsuota vienbalsiai.

3. Svarstyta: Dėl bendrijos narių sąrašų LESTO pateikimo elektros tinklų perdavimui parengimo, bendrijos narių sutikslinimo, dokumentų apie turimą žemės nuosavybę surinkimą.

Valdybos narės R.Šalaševičiūtė ir L.Romeikienė informavo, kad tęsiasi dokumentų, kuriuos turime pateikti Lesto, ruošimas. Tai bendrijos narių sąrašų tikslinimas bei žemės nuosavybės dokumentų kopijų rinkimas. Kadangi šiuo metu dauguma sodininkų į sodų bendriją

neatvyksta, tai klausimus sprendžiame telefonu. Valdybos nariai dėl užimtumo darbe negali atlikti šių darbų, siūloma prašyti bendrijos revizorę A.Juknienę atlikti nurodytus darbus, apmokant išlaidas telefono pokalbiams pagal pateiktus dokumentus.

Nuspręsta: Prašyti bendrijos revizorę A.Juknienę atlikti darbus, susijusius su bendrijos narių sąrašo tikslinimu, bei kitų dokumentų būtinų pateikti LESTO ruošiant bendrijos elektros tinklų perdavimą ruošimu. Pagal pateiktus dokumentus iš bendrijos lėšų apmokėti A.Juknienei pateiktas telefono pokalbių sąskaitas.

Balsuota vienbalsiai .

Valdybos nariai:

Katrina Zeiter
Rimantė Šalaševičiūtė
Evaldas Mazėtis
Laimutė Romeikiene

